电磁线圈 VACN-N-K11-3A-0.5-U4-M
订货号: 8029140
数据表
特性 值
驱动方式 电控
安装位置 可选
持续通电率 100%
绝缘材料等级 H
漆包线的绝缘材料等级 H
线圈的特性参数 230 V AC：50 Hz，启动功率 11.5 VA，保持功率 8.0 VA
允许的电压波动 +/- 10 %
海事分类 参见证书
欧盟境外防爆认证 I 类，1 子类 (CA)
I 类，1 区 (US)
I 类，2 区 (CA)
II 类，1 区 (CA)
II 类，1 子类 (US)
III 类，1 子类 (CA)
III 类，1 区 (US)
EPL Gb (US)
防爆 I 类，1 子类 (CA)
I 类，1 区 (US)
I 类，2 子类 (CA)
II 类，1 子类 (CA)
II 类，1 子类 (US)
III 类，1 子类 (CA)
III 类，1 区 (US)
区 1 (US)
证书签发机构 CSA 265489
DNV TAA000011J
FM 3053936
气体防爆阻燃类型 AEx m II T4
Ex m II T4
防爆环境温度 -20°C <= Ta <= +60°C
耐腐蚀等级 CRC 2 - 中等耐腐蚀能力
油漆湿润缺陷物质（PWIS）符合性 VDMA24364 区域 III
防护等级 IP65
环境温度 -20 °C...60 °C
产品重量 207 g
电气接口 电缆
2024年2月5日 – 更新导致更改恕不另行通知 - Festo SE & Co. KG 1/2
特性 值
电缆长度 0.61 m
安装方式 通过滚花螺母
材料说明 RoHS 合规
外壳材料 聚合物
钢
线圈材料 铜
2024年2月5日 – 更新导致更改恕不另行通知 - Festo SE & Co. KG 2/2